

HARHAUTUS Taideyhdistys Harha Ry:n yhteisnäyttely Taidekeskus Ahjon Koksi-salissa.

Taideyhdistys Harha ry

10 .1. – 31.01. 2018

Taidekeskus Ahjo

Kirkkokatu 23 80100 Joensuu

ma suljettu

ti - pe 11 -16

la - su 12 - 15

HARHAUTUS Taideyhdistys Harha Ry:n 13. Yhteisnäyttely Taidekeskus Ahjon Koksi-salissa.

HARHAUTUS saa johdattelemaan ajatukset aistien harhauttamiseen ja visuaalisten illuusioiden maailmaan. Vaihtelevat tunnelmat vetävät katsojan kysymysten äärelle: Mitä teos saa tuntemaan? Mikä on silmänlumetta ja mikä pintaa syvempää? 12 taiteilijaa tuo näyttelyssä esiin oman näkemyksensä taiteen kentällä. Näyttelyn taiteentekijät manipuloivat materiaaleja erilaisin välinein ja tekniikoin. Mukana näyttelyssä on pitkään jo toiminnassa olleita sekä uusia harhalaisia.

Tule kokemaan harhautus Taidekeskus Ahjon Koksi saliin.

Avajaiset su 07.01.2018 klo 18.00.

taideyhdistys.harha@gmail.com

www.harhaa.org

Taideyhdistys Harha on yhteenliittymä eri alojen taiteilijoita ja taiteenystäviä, jotka haluavat tuoda esiin mielenkiintoista, hämmentävää, tunteisiin ja ajatuksiin vaikuttavaa taidetta. Harha on luotu napsauttelemaan auki luutuneita käsityksiä siitä, mitä taiteella tehdään ja kuinka sitä tuodaan ihmisille julki. Harha onkin oiva ja vastaanottavainen ympäristö mitä mielikuvituksellisempien ideoiden toteuttamiseen. Unohtamatta hienoissa taiteilijabileissä punaviinit rinnoilla hengailua.

Harha on toiminut Joensuun kulttuurikentällä vuodesta 2005. Tähän toimintaan on vuosien saatossa kuulunut monia julkisia taidetempauksia, joihin voidaan lukea muun muassa jo kolmeen otteeseen järjestetty Taidetta 24h Taidekeskus Ahjossa, vuosittainen osallistuminen Joen Yö tapahtumaan vuodesta 2007 alkaen sekä erinäisten

seinämaalausten toteuttaminen. Yhdistys piti myös yllä Galleria Harhaa vuosina 2007 – 2014 ja on järjestänyt useita ryhmänäyttelyitä sekä toiminut yhteistyössä monien eri tahojen kanssa. Toiminnan kantavana voimana ja Harhan ylläpidettynä perinteenä on ollut myös viikoittainen kokoontuminen, jossa aika kulkee ideoita kehitellen sekä taiteesta (ja aiheesta kuin aiheesta) keskustellen.